关于批复2016年度部门决算的通知

 呼图壁县雀尔沟镇人民政府：

根据《中华人民共和国预算法》及有关财政财务制度规定，你单位报送的2016年度部门决算已审核完毕，现批复如下:

一、上年结转和结余 0 元。其中：

1.基本支出结转和结余 0 元。

2.项目支出结转和结余 0 元。

二、本年收入 17568231.36 元。其中：

1.财政拨款（含政府性基金预算，下同）收入17565602.03元，其中：2010101行政运行款136782.28元（业务科室名称）；2010301行政运行款6177318.96元（业务科室名称）；2010308信访事务100000元；2010601行政运行113704元；2011101行政运行50000元；2013101行政运行963776.48元；2013399其他宣传事务支出50000元；2049901其他公共安全支出100000元；2050202小学教育196955元；2070109群众文化562869.14元；2080199其他人力资源和社会保障支出192562.26元；2080505机关事业单位基本养老保险缴费支出331307.6元；2080805义务兵优待41384元；2082102农村五保供养支出324000元；2100716计划生育机构210325.86元；2100799其他计划生育事务支出53535元；2130104事业运行1039442.78元；2130204林业事业机构68134元；2130299其他林业支出3130700元；2130301行政运行161024元；2130316农田水利500000元；2130701对村级一事一议的补助2406400元；2130705对村民委员会和村党支部的补助600000元；2200101行政运行58010元。

2.财政专户资金收入 0 元。

三、本年支出 17568231.36 元，其中：

1.基本支出 10065257.36 元，包括：2010101行政运行款136782.28元（业务科室名称）；2010301行政运行款6177318.96元（业务科室名称）；2010601行政运行113704元；2011101行政运行50000元；2013101行政运行963776.48元；2070109群众文化562869.14元；2080199其他人力资源和社会保障支出192562.26元；2080505机关事业单位基本养老保险缴费支出331307.6元；2100716计划生育机构210325.86元；2130104事业运行1039442.78元；2130204林业事业机构68134元；2130301行政运行161024元；2200101-行政运行58010元。其中：公共预算财政拨款支出 10065257.36 元；政府性基金财政拨款支出 0 元。

2.项目支出 7502974 元，包括：2010308信访事务100000元；2013399其他宣传事务支出50000元；2049901其他公共安全支出100000元；2050202小学教育196955元；2080805义务兵优待41384元；2082102农村五保供养支出324000元；2100799其他计划生育事务支出53535元；2130299其他林业支出3130700元；2130316农田水利500000元；2130701对村级一事一议的补助2406400元；2130705对村民委员会和村党支部的补助600000元。其中：公共预算财政拨款支出 7502974 元；政府性基金财政拨款支出 0 元。

四、用事业基金弥补收支差额 0 元。

五、结余分配 0 元。

六、年末结转和结余 0 元。其中：

1.基本支出结转和结余 0 元。

2.项目支出结转和结余 0 元。

七、事业单位基金（事业单位填列）

1.事业基金年末结余 0 元。

2.非流动资产基金年末结余 0 元。

3.专用基金年末结余 0 元。

八、批复说明（如果预算单位部门决算上报后，经财政审核，决算数据有调整，应当在此说明调整数据所依据的财政财务管理制度和会计核算规定，并具体说明调整单位、调整原因和金额）。

九、对单位财务管理情况的评价。

十、其他说明事项。

十一、你单位应当按照《中华人民共和国预算法》、《中华人民共和国政府信息公开条例》、《2016年政务公开工作要点》（国办发[2016]19号）和自治区党委办公厅、自治区人民政府办公厅印发《关于进一步推进自治区预算公开工作的意见》（新党办法[2016]29号）的通知等有关规定，切实履行决算公开的责任和义务，积极做好本部门、本单位决算公开相关工作，并及时将决算公开情况反馈呼图壁县财政局。